possibles mancances o desperfectes existents en allò referent a l’estructura
de l’immoble que siguin a càrrec del Conselh Generau i s’establirà el sistema
de pagament i subsanació d’aquests.

CLÀUSULA DETZENA. Règim econòmic de l’arrendament

10.1. Preu de l’arrendament

El  preu  del  contracte  és  de  deu  mil  vuit  cents  noranta  euros  (10.890,00€),
deglossat en la quantitat de nau mil euros  (9.000,00 €)  de pressupòst base de
licitació i en l’Impost sobre el Valor Afegit, IVA, de mil vuit cents noranta euros
(1.890,00€).

10.2. Abonament del preu de l’arrendament

L’arrendatari haurà d’abonar el cànon a la finalització de l’arrendament.

10.3. Impostos i despeses

De conformitat amb el que disposa l’art. 67.2.g) RGLCAP, l’adjudicatari haurà de
respondre  de  totes  les  despeses  que  es  derivin  del  contracte i,  si  escau,  de  la